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CBOPKA KABEJIbHAA

Kpatkoe PYKOBOACTBO NO 3KCnnyaTauun

1 OcHoBHble cBeAeHUs 06 usgenum

1.1 C6opka kabenbHas ToBapHoro 3Haka ITK siBnsieTcs KOMNOHEHTOM
OMTOBOMOKOHHbIX NNHUIA CBSA3W, NpeAHasHa4YeHHbIX Ans nepefaqn 6onbLmx
06bemMOoB MHDOPMALIMK Ha BbICOKMX CKOPOCTSIX.

1.2 Cb6opka kabenbHas NPUMeHSETCs AnA KOMMYyTaLMmy ONTUHECKUX NINHWIA
CBS3M, KOMMYTaLMW aKTUBHOTO M NacCUBHOTO ONTUYeckoro obopyaosBaHus,
obecneynBaeT coeAuHeHne B pacnpeaenmTeribHbIX yCTPOCTBaxX LIEHTPOB
06paboTku AaHHbIX (ONTUYECKMX KPOCCaX U TENEKOMMYHUKaLMOHHbIX LiKadax).

1.3 HapyxHasi o6onoyka onTuyeckoro kabens JoMmKHa U3roTaBnmnBaTbCs U3
LSZH-komnayHaa, He nopgaepxusatoLlero roperne (FOCT IEC 60332-2-2) u He
Bblaenstowero ranoreH (FTOCT IEC 61034-2).

1.4 Temnepatypa aKkcniyaTtauum okpyatoLLero Bosgyxa ot MuHyc 20 °C
no nntoc 50 °C.

1.5 CTtpykTypa ycnoBHoro o603HavyeHns apTukyrna c6opku kabenbHom:

FAP0902-MPOF-MPOF-XX1 X2-XXX3, rae

FAP — cbopka kabenbHas;

0902 — Tun BonokHa: 0902 — ogHomogoBoe BonokHo OS2,

5004 — mHoromogoBoe BoniokHo OM4, 5003 — mHoromoaoBoe BonokHo OM3;

MPOF — tvn koHHekTopa: MPOF — koHHekTop MPO 6ecluTbipeBoi,
MPOM — koHHekTop MPO wblpeBoit, MTPF — koHHekTop MTP 6eclitbipeBon,
MTPM — koHHekTOp MTP wWTbipeBoit;

XX1 — KONN4ECTBO KOHHEKTOPOB, WT.: 12 — 12 KOHHEKTOPOB;

X2 — Tun nonsipHocTn kabens: A unu B;

XXX3 — anvHa kabenbHoi c6opku, meTpos: 001 — 1 meTp.

2 TexHuyeckue faHHble
2.1 OcHOBHblE TeXHUYeCKNe napameTpbl COOpkK kabenbHoWM NpUBEAEHbI
B Tabnuue 1.



K

Tabnuua 1

HavmeHoBaHve nokasatens 3HaueHve ans apTukyna
FAP0902- FAP0902- FAP0902- FAP0902- FAP0902-
MPOF- MPOF- MPOF- MPOF- MPOF-
MPOF- MPOF- MPOF- MPOF- MPOF-
12A-001 12A-002 12A-003 12A-025 12A-030

Tun onTu4eckoro BoNokHa Opromoposoe OS2

KonnyectBo onTuyeckmx BONOKOH, WT. | 12

Marepuan BHeLUHel LSZH

0601104KV BONOKHA

LiBeT BHeLwHe obonoyku kabens KeénTbin

HapyxHblit aameTp kabens, Mm 3,0

Tun KoHHekTOpa MPO(f)

Tuvn NoNuPOBKYM KOHHEKTOpa APC

Tun NONSPHOCTI KOHHEKTOPa A

3atyxahue, ib <035

O6patHble noTepy, Ab >55

[OnvHa, m 1 2 3 25 30

MpopomkeHune Tabnuubl 1

HavmeHoBaHve nokasatens 3HaveHme
FAP0902- FAP0902- FAP0902- FAP0902- FAP0902-
MPOF- MPOF- MPOF- MPOF- MPOF-
MPOF- MPOF- MPOF- MPOF- MPOF-
12A-006 12A-007 12A-008 12A-009 12A-010

Tun onTu4eckoro BonokHa OprHomopiosoe OS2

KonnyectBo onTuyeckmx BONOKoH, Wr. | 12

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTopa MPO(f)

Tun NONMPOBKYM KOHHEKTOPa APC

Tun nonsipHocTi A

BHocumoe 3atyxaHue, fb <035

O6partHble notepy, Ab >55

[OnvHa, m 6 7 8 9 10
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

HavmeHoBaHve nokasatens 3HaveHme
FAP0902- FAP0902- FAP0902- FAP0902- FAP0902-
MPOF- MPOF- MPOF- MPOF- MPOF-
MPOF- MPOF- MPOF- MPOF- MPOF-
12A-015 12A-020 12A-005 12A-004 12A-011
Tun onTu4eckoro BoNokHa OpHomopoBoe OS2
KonnyectBo onTu4eckmx BONOKoH, Wr. | 12
OBornouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MPO(f)
Tvn NonupPOBKYM KOHHEKTOPa APC
Tun nonsipHocTi A
BHocumoe 3atyxaHue, fb <035
O6patHble noTepy, Ab >55
[OnvHa, m 15 20 5 4 "
MpogomkeHune Tabnuubl 1
HavmeHosanme 3HaveHme
nokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12A-009 | 12A-010 | 12A-011 [ 12A-012 | 12A-013 | 12A-014 | 12A-015
Tun onTudeckoro OpHomoposoe OS2
BOJOKHa
Konnyectso onTuyeckmx | 12
BOTIOKOH, LUIT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHeKTOpa MTP(f)
Tun nonupoBku APC
KOHHeKTopa
Tun nonsipHocTy A
BHocumoe <0,35
3aTyxahue, Ab
O6partHble notepu, A6 | > 55
LnHa, M [10 [ [12 [13 [14 [15
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP0902- | FAP0S02- | FAP0S02- | FAP0S02- | FAPOS02- | FAPO902- | FAPO902-
MTPF-  |MTPF-  [MTPF-  |MTPF-  [MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF-  |MTPF-  [MTPF-  |MTPF-  [MTPF-  |MTPF- | MTPF-
12A-016 | 12A-017 | 12A-018 | 12A-019 | 12A-020 |12A-021 | 12A-022

Tun onTudeckoro OpHomoposoe OS2

BOMNOKHA

KonuyectBo ontuyeckux | 12

BOJOKOH, WT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonupoBKu APC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy A

BHocumoe <0,35

3atyxaHue, Ab

O6patHble notepu, ab | > 55

AnuHa, v 16 ‘ 17 ‘ 18 ‘ 19 ‘20 ‘21 ‘ 2

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAPO902- | FAPOS02-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12A-023 | 12A-024 | 12A-025 | 12A-026 | 12A-027 |12A-028 | 12A-029

Tun onTudeckoro Opromoposoe OS2

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12

BOJIOKOH, WT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonuposki APC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH A

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 55

Onna, m 23 ‘ 24 ‘ 25 ‘ 26 ‘ 27 ‘ 28 29
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP0902- | FAP0S02- | FAP0S02- | FAPOS02- | FAPOS02- | FAP0902- | FAP0902-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
12A-030 | 12A-035 | 12A-045 [12A-050 | 12A-060 |12A-070 | 12A-080

Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2

BOMOKHA

KonuyectBo ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonupoBKu APC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy A

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | > 55

[nuHa, m 30 ‘ 35 ‘ 45 ‘ 50 ‘ 60 ‘ 70 80

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPF-  [MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  [MTPM- |MTPM- | MTPM-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPM- MTPM- MTPM-
12A-090 | 12A-100 | 12B-001 12B-002 | 08A-080 | 08A-085 | 08A-090

Tun onTudeckoro OpHomoposoe 0S2 MHoromoposoe OM4

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12 8

BOMOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f) MTP(m)

Tun nonupoBkn APC UPC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH A ‘ B A

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 55 >25

OnuHa, M 90 \ 100 \ 1 \ 2 80 85 90
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
nokasatens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-100 | 08B-001 | 08B-002 |08B-003 |08B-004 |08B-005 | 08B-006
Tun onTuyeckoro MHorormogosoe OM4
BOMOKHa
Konuyectso onTuyeckmx | 8
BOINOKOH, WT.
O6onoyka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBKn UPC
KOHHEKTOpa
Tun nonsipHocTy A ‘ B
BHocumoe <0,35
3atyxaHue, b
O6parHble notepu, A6 | > 25
[nuxa, m 100 K |2 [3 [4 E E
MponomxeHne Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
fokasaren FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08B-007 | 08B-008 |08B-009 |08B-010 |08B-011 08B-012 | 08B-013
Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM4
BOJIOKHa
Konuyectso onTuyeckmx | 8
BOJIOKOH, LUT.
O6onoyka kabens LSZH
Tun KoHHeKTOpa MTP(m)
Tun nonupoBkn UPC
KOHHeKTopa
Tun nonsipHocTyH B
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 25
[Lnura, M ‘s ‘9 ‘10 ‘11

‘12

‘13
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

HaumeHoBaHve 3HaveHme

nokasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08B-014 |08B-015 |08B-016 |08B-017 |08B-018 |08B-019 |08B-020

Tun onTuyeckoro Mtoromogosoe OM4

BOMOKHa

Konuyectso ontuyeckux |8

BOFIOKOH, LUT.

OBonoyka kabens LSZH

Tun koHHeKTopa MTP(m)

Tun nonupoBku UPC

KOHHeKTopa

Tun nonsipHocTH B

BHocumoe 3atyxanue, ab | < 0,35

O6pathble notepu, ab  [>25

OnvHa, M 14 \15 ‘16 \17 \13 \19 \20

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanvierosahne 3Hauenne

roxasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08B-025 | 08B-030 | 08B-035 |08B-040 |08B-045 | 08B-050 | 08B-055

Tun onTuyeckoro Moromogosoe OM4

BOTNOKHa

Konuyectso onTuyeckux | 8

BOJIOKOH, LUT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBku UPC

KOHHeKTopa

Tun nonsipHocTi B

BHocumoe <0,35

3atyxaHue, fb

ObparHble notepu, A6 | > 25

LnvHa, M 25 ‘ 30 ‘ 35 ‘ 40 ‘ 45

‘50 ‘55
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

nokasatens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- |MTPF-  |MTPF-
MTPM-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- |MTPF-  |MTPF-
08B-065 | 12B-021 12B-022 [ 12B-023 | 12B-024 | 12B-025 | 12B-026

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM4

BOMOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 8 12

BOINOKOH, WT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHeKkTopa MTP(m) ‘MTP(f)

Tun nonupoBkm upC

KOHHEKTOpa

Twun nonsipHoCTI B

BHocumoe <0,35

3atyxaHve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

[nuwa, v 65 [21 [22 [23 [24 [25 [26

MponomxeHne Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

fokasaren FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- |MTPF-  |MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-027 | 12B-028 | 12B-029 |12B-030 |12B-035 |12B-045 |12B-050

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM4

BOJIOKHa

Konmnyectso onTuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHeKTOpa MTP(f)

Tun nonuposki upC

KOHHeKTopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

[Lnura, M 27 ‘ 28 ‘ 29 ‘ 30 ‘ 35

‘45

‘50
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPM- MTPM-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPM- MTPM-
12B-060 | 12B-070 | 12B-080 |12B-090 | 12B-100 | 08A-001 | 08A-002

Tun onTnyeckoro Moromonosoe OM4

BOJOKHa

Konmnyectso onTuyeckux | 12 8

BOJIOKOH, LUIT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f) ‘ MTP(m)

Tun nonuposki upC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B ‘ A

BHocumoe <035

3atyxaHue, Ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nHa, M 60 ‘ 70 ‘ 80 ‘ 90 ‘ 100 ‘ 1 ‘ 2

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

fokasarend FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-002 | 12B-003 | 12B-004 |12B-001 |12A-005 | 12A-006 | 12A-007

Tun onTuyeckoro MHuoromogosoe OM4 OpgHomogosoe 0S2

BOMOKHa

Konuyectso ontudeckux | 12

BOJIOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonuposki upC APC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTy B A

BHocumoe <0,35

3atyxaHue, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25 >55

[inuxa, m ‘ 3 ‘ 4 1 ‘ 6 ‘ 7
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP0S02- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5004- | FAP5004-
MTPF-MTPF- |MTPF-  [MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPM- | MTPM-
12A-008 MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPM- MTPM-

12B-070 | 12B-080 | 12B-090 | 12B-100 | 08A-003 | 08A-004

Tun onTudeckoro OpHomoposoe | MHoromogosoe OM3 Moromonosoe OM4

BOJOKHa 082

Konuyectso 12 8

ONTUYECKNX

BOJOKOH, WT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f) ‘ MTP(m)

Tun nonuposku APC UPC

KOHHeKTopa

Tun nonsipHocTI A B ‘ A

BHocumoe <035

3atyxaHue, Ab

O6paTHble >55 >25

notepy, ab

[nuHa, m 8 70 ‘80 ‘90 ‘100 ‘3 ‘4

Mpopomkexune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

fokasarend FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM- |MTPM- |MTPM-  |MTPM-  |MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |[MTPM-  |MTPM- |MTPM-  |MTPM-  |MTPM-
08A-005 |08A-006 |08A-007 |08A-008 |08A-009 |08A-010 |08A-011

Tun onTudeckoro MHoromoaosoe OM4
BOJOKHa

Konnyectso onTuyeckmx | 8

BOTIOKOH, LUIT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBku UPC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy A

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

Onna, M 5 ‘6 ‘7 ‘e ‘9 ‘10 ‘11

10
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-012 | 08A-013 | 08A-014 | 08A-015 |08A-016 | 08A-017 | 08A-018
Tun onTnyeckoro Mtoromogosoe OM4
BOMOKHA
Konuuectso onTuyeckux | 8
BOJIOKOH, LUIT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonuposki upC
KOHHEKTOpa
Tun nonsipHocTy A
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepu, ab | =25
[nuHa, m 12 ‘13 ‘14 ‘15 ‘16 ‘17 ‘18
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
08A-019 | 08A-020 | 08A-025 |08A-030 |08A-035 |08A-040 | 08A-045
Tun onTuyeckoro MHoromoposoe OM4
BONOKHa
Konuyectso ontuyeckux | 8
BOMOKOH, LUT.
O6onoyka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBkn UPC
KOHHEKTOopa
Tun nonsipHocTyH A
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 25
OnuHa, M 19 ‘20 \25 \30 \35 \40 \45
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

nokasatens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-050 | 08A-055 | 08A-065 |08A-070 |08A-075 |12B-045 | 12B-055

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM4

BOMOKHa

Konuyectso onTuyeckmx | 8 12

BOINOKOH, WT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBKn UPC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy A ‘ B

BHocumoe <0,35

3atyxaHue, b

O6parHble notepu, A6 | > 25

[nuxa, v 50 55 [65 [70 [75 [45 E

MponomxeHne Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

fokasaren FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-070 [ 12B-080 |12B-090 |12B-100 |12B-002 |12B-003 | 12B-004

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM4

BOJIOKHa

Konmnyectso onTuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHeKTOpa MTP(m)

Tun nonupoBkn UPC

KOHHeKTopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

[Lnura, M 70 ‘ 80 ‘ 90 ‘ 100

‘ 2

‘ 4

12
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- |MTPF-  |MTPF-
MTPM-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- |MTPF-  |MTPF-
12B-001 12B-005 | 12B-006 | 12B-007 |12B-008 | 12B-009 |12B-010

Tun onTnyeckoro Moromonosoe OM4

BOMOKHA

KonuyectBo ontuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUIT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m) MTP(f)

Tun nonuposku UPC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTI B

BHocumoe <035

3atyxaHwe, Ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nuHa, v 1 ‘5 ‘6 ‘7 ‘s ‘9 ‘10

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAPS004-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-011 12B-012 [ 12B-013 |12B-014 |12B-015 |12B-016 |12B-017

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM4

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonupoBkn UPC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

Onna, m 1 ‘12 ‘13 ‘14 ‘15 ‘16 ‘17

13



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
12B-018 | 12B-019 [12B-020 |12B-003 |12B-004 |12B-005 | 12B-006

Tun onTudeckoro Moromonosoe OM4 Mtoromoposoe OM3

BOMOKHA

KonuyectBo ontuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUIT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonupoBKu UPC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nuHa, m 18 ‘ 19 ‘ 20 ‘3 ‘4 ‘5 ‘6

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-007 | 12B-008 | 12B-009 |12B-010 | 12B-011 12B-012 | 12B-013

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM3

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonupoBkn UPC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

Onna, m 7 ‘8 ‘9 ‘10 ‘11 ‘12 ‘13

14



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
12B-014 | 12B-015 |12B-016 [12B-017 |12B-018 |12B-019 | 12B-020

Tun onTnyeckoro Moromonosoe OM3

BOMNOKHA

KonuyectBo ontuyeckux | 12

BOJIOKOH, WT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonupoBKu UPC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nuHa, m 14 ‘15 ‘16 ‘17 ‘18 ‘19 ‘20

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-021 12B-022 | 12B-023 | 12B-024 |12B-025 |12B-026 | 12B-027

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM3

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12

BOJIOKOH, WT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonupoBkn UPC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

Onna, m 21 ‘22 ‘23 ‘24 ‘25 ‘26 ‘27

15



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- |MTPF- | MTPF-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
128028 |12B-029 |12B-030 |[12B-035 |12B-045 |12B-050 | 12B-060

Tun onTnyeckoro Mtoromogosoe OM3

BOMOKHA

KonuyectBo ontuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUIT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(f)

Tun nonuposki upC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nuHa, m 28 ‘29 ‘30 ‘35 ‘45 ‘50 ‘60

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-005 | 12B-006 | 12B-007 | 12B-008 |12B-009 |12B-010 |12B-011

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM4

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBkn UPC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

Onna, m 5 ‘6 ‘7 ‘e ‘9 ‘10 ‘11

16



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12B-012 | 12B-013 | 12B-014 [12B-015 |12B-016 |12B-017 |12B-018

Tun onTnyeckoro Mtoromogosoe OM4

BOMOKHA

Konuuectso ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBKu UPC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nuHa, m 12 ‘13 ‘14 ‘15 ‘16 ‘17 ‘18

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12B-019 | 12B-021 12B-022 [ 12B-023 | 12B-024 | 12B-025 |12B-026

Tun onTudeckoro Mtoromoaosoe OM4

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBkn UPC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

Onna, m 19 ‘21 ‘22 ‘23 ‘24 ‘25 ‘26

17



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-027 | 12B-028 |12B-029 |12B-035 |12B-042 |12B-015 |12B-016

Tun onTuyeckoro Mtoromogosoe OM4 Mhoromogosoe OM3

BOMOKHA

Konuuectso ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBKu UPC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nuHa, m 27 ‘28 ‘29 ‘35 ‘42 ‘15 ‘16

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAPS003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-017 | 12B-018 |12B-019 |12B-020 |12B-021 |12B-022 |12B-023

Tun onTuyeckoro MHoromoposoe OM3

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBkn UPC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

Onna, m 17 ‘ 18 ‘ 19 ‘20 ‘21 ‘22 ‘23

18



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Hauverosahne 3Hauenne

rorsaren FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAPS003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-024 | 12B-025 |12B-026 |12B-027 |12B-028 |12B-029 | 12B-030

Tun onTnyeckoro Mtoromogosoe OM3

BOMOKHA

Konmnyectso onTuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUIT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonuposki upC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nuHa, m 24 ‘25 ‘26 ‘27 ‘28 ‘29 ‘30

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAPS003-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12B-035 | 12B-040 [12B-045 |12B-050 |12B-060 |12B-070 | 12B-080

Tun onTudeckoro MHoromonosoe OM3

BONOKHa

Konmnyectso onTuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBkn UPC

KOHHeKTOpa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

[nuHa, v 35 \40 \45 \50 ‘60 \70 ‘80

19



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
128090 |12B-100 | 12B-001 |[12B-002 |08B-017 |08B-018 |08B-019

Tun onTuyeckoro Mtoromogosoe OM3 OpHomoposoe 0S2

BOMOKHA

Konuuectso ontuyeckux | 12 8

BOJIOKOH, LUIT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBKu UPC APC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =25 >55

[nuHa, m 90 ‘100 ‘1 ‘2 17 ‘18 ‘19

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPOS02-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
08B-020 | 08B-025 | 08B-030 |08B-035 |08B-040 | 08B-045 | 08B-050

Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 8

BOMOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBkn APC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 55

OnuHa, M 20 \25 \30 \35 \40 \45 \so

20



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP0902- | FAP0S02- | FAP0S02- | FAPOS02- | FAPO902- | FAP0902- | FAP0902-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
08B-055 | 08B-065 | 08B-070 | 08B-075 |08B-080 | 08B-085 | 08B-090

Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2

BOMNOKHA

Konuyecto ontuyeckux | 8

BOJIOKOH, WT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonuposki APC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepn, ab | > 55

[nuHa, m 55 ‘65 ‘70 ‘75 ‘80 ‘85 ‘90

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP002- | FAP0S02- | FAP0S02- | FAPO902- | FAPOS02- | FAPO902- | FAPO902-
MTPM-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- |MTPF-  |MTPM- | MTPM-
MTPM-  |MTPF-  |MTPF-  [MTPF-  |MTPF-  |MTPM- | MTPM-
08B-100 | 12A-001 12A-002 [ 12A-003 | 12A-004 |12B-022 |12B-023

Tun onTudeckoro OpHomoposoe 0S2

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 8 12

BOJIOKOH, WT.

O6onoyka kabens LSZH

TWn KoHHeKTOpa MTP(m) ‘MTP(f) ‘MTP(m)

Tun nonupoBku APC

KOHHeKTopa

Twun nonsipHoCTI B ‘ A ‘ B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 55

Onna, M 100 ‘1 ‘2 ‘3 ‘4 ‘22 ‘23

21



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12B-024 | 12B-025 |12B-026 |12B-027 |12B-028 |12B-029 | 12B-030

Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2

BOMOKHA

KonuyectBo ontuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUIT.

OBonouka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonuposki APC

KOHHEKTOpa

Tun nonsipHocTy B

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepn, ab | > 55

[nuHa, m 24 ‘25 ‘26 ‘27 ‘28 ‘29 ‘30

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPOS02-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12B-035 |12B-040 |12B-045 |12B-050 |12B-060 |12B-070 | 12B-080

Tun onTudeckoro Opromoposoe OS2

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

O6onoyka kabens LSZH

Tun KoHHekTOpa MTP(m)

Tun nonupoBkn APC

KOHHEKTOopa

Tun nonsipHocTyH B

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 55

[nuHa, v 35 \40 \45 \50 ‘60 \70 ‘80

22



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Hauverosahne 3Hauenne
rorsaren FAP0902- | FAP0S02- | FAP5003- | FAPS003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPF-  [MTPF-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPF-  [MTPF-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12B-090 | 12B-100 | 12B-001 12B-002 | 12B-003 | 12B-004 | 12B-005
Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2 Mroromogosoe OM3
BOMOKHA
Konuuectso ontuyeckux | 12
BOJIOKOH, LUIT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m) MTP(f) MTP(m)
Tun nonnposkm APC UPC
KOHHEKTOpa
Tun nonsipHocTy B
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepu, ab | =55 >25
[nuHa, m 90 100 1 ‘2 ‘3 ‘4 ‘5
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAPS003-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-006 | 12B-007 | 12B-008 |12B-009 |12B-010 |12B-011 12B-012
Tun onTudeckoro MHoromonosoe OM3
BONOKHa
Konmnyectso onTuyeckux | 12
BOMOKOH, LUT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBkn UPC
KOHHeKTOpa
Tun nonspHocT B
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 25
Onna, m ‘7 ‘e ‘9 ‘10 ‘11 ‘12

23



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP5003- | FAP5003- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-013 | 12B-014 | 08A-019 |08A-020 | 08A-025 | 08A-030 | 08A-035
Tun onTuyeckoro Mtoromogosoe OM3 | OaHomozooe OS2
BOMOKHA
Konuuectso ontuyeckux | 12 8
BOJIOKOH, LUIT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBKu UPC APC
KOHHEKTOpa
Tun nonsipHocTy B A
BHocumoe <035
3atyxaHue, Ab
O6patHble notepu, ab | =25 >55
[nuHa, m 13 14 19 ‘ 20 ‘ 25 ‘ 30 ‘ 35
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPOS02-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
08A-040 | 08A-045 | 08A-050 |08A-055 |08A-065 |08A-070 | 08A-075
Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2
BONOKHa
Konuyectso ontuyeckux | 8
BOMOKOH, LUT.
O6onoyka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBkn APC
KOHHEKTOopa
Tun nonsipHocTyH A
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55
[nuHa, v 40 ‘45 ‘50 ‘55 ‘65 ‘70 ‘75

24



K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM- | MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
08A-080 | 08A-085 | 08A-090 | 08A-100 | 08B-001 | 08B-002 | 08B-003
Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2
BOMOKHA
Konuyectso onTuyeckmx | 8
BOJIOKOH, LUIT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonuposki APC
KOHHEKTOpa
Tun nonsipHocTy A ‘ B
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepn, ab | > 55
[nuHa, m 80 ‘85 ‘90 ‘100 ‘1 ‘2 ‘3
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPOS02-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
08B-004 | 08B-005 | 08B-006 |08B-007 |08B-008 |08B-009 |08B-010
Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2
BONOKHa
Konuyectso ontuyeckux | 8
BOMOKOH, LUT.
O6onoyka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBkn APC
KOHHEKTOopa
Tun nonspHocT B
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55
[inuHa, m ‘5 ‘6 ‘7 ‘8 ‘9 ‘10
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Hauverosahne 3Hauenne
rorsaren FAP0S02- | FAPOSO02- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPO902- | FAP0S02-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08B-011 | 08B-012 | 08B-013 | 08B-014 |08B-015 | 08B-016 | 12A-029
Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2
BOMOKHA
Konuyectso onTuyeckmx | 8 12
BOJIOKOH, LUIT.
OBonouka kabens LSZH
Tun koHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBkm APC
KOHHEKTOpa
Tun nonsipHocTI B ‘ A
BHocumoe <035
3atyxaHve, Ab
O6patHble notepu, ab | > 55
[nuHa, v 17 ‘ 12 ‘ 13 ‘ 14 ‘ 15 ‘ 16 ‘29
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPOS02-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12A-030 | 12A-035 | 12A-040 [ 12A-045 | 12A-050 |12A-060 | 12A-070
Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2
BONOKHa
Konuyectso ontuyeckux | 12
BOMOKOH, LUT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBkn APC
KOHHeKTOpa
Tun nonspHocT A
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55
[nuHa, v 30 \35 \40 \45 \50 \eo \70
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12A-080 | 12A-090 | 12A-100 | 12B-001 12B-002 | 12B-003 | 12B-004
Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2
BOMOKHA
KonuyectBo ontuyeckux | 12
BOMOKOH, LUT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonuposki APC
KOHHEKTOpa
Tun nonsipHocTy A ‘ B
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepn, ab | > 55
[nuHa, m 80 ‘90 ‘100 ‘1 ‘2 ‘3 ‘4
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPOS02-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
12B-005 | 12B-006 | 12B-007 | 12B-008 |12B-009 |12B-010 |12B-011
Tun onTudeckoro Opromoposoe OS2
BONOKHa
Konuyectso ontuyeckux | 12
BOMOKOH, LUT.
O6onoyka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonupoBkn APC
KOHHEKTOopa
Tun nonsipHocTyH B
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55
Onna, m 5 ‘6 ‘7 ‘e ‘9 ‘10 ‘11
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-012 | 12B-013 |12B-014 |12B-015 |12B-016 |12B-017 |12B-018
Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2
BOMOKHA
Konmnyectso onTuyeckux | 12
BOJIOKOH, LUIT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonuposki APC
KOHHEKTOpa
Tun nonsipHocTy B
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepn, ab | > 55
[nHa, M 12 ‘13 ‘14 ‘15 ‘16 ‘17 ‘18
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
rorasaTens FAPO02- | FAPOO02- | FAPOY02- | FAPS003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-019 | 12B-020 |12B-021 |08B-035 |08B-040 | 08B-045 | 08B-050
Tun onTudeckoro OpHomoposoe 0S2 Mhoromoaosoe OM3
BONOKHa
Konuyectso ontuyeckux | 12 8
BOMOKOH, LUT.
OBonouka kabens LSZH
Tun KoHHekTOpa MTP(m)
Tun nonuposki APC UPC
KOHHeKTOpa
Tun nonsipHocTyH B
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55 >25
OnuHa, M 19 ‘ 20 ‘ 21 35 \ 40 \ 45 \ 50
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

HaumeHoBaHve 3HaveHme
roxasarens FAPO902- | FAPOS02- | FAPOS02- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  |MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-019  [12B-020 |12B-021 |08B-035 |08B-040 |08B-045 |08B-050
Tun onTuyeckoro Mhoromogosoe OM3
BOJIOKHA
KonuuecTso onTuyeckux |8
BOJTOKOH, LWT.
OBonouka kabens LSZH
Tun koHHeKkTOpa MTP(m)
Tun nonupoBku UPC
KOHHeKTOpa
Tun nonsipHocTH B
BHocumoe 3atyxanue, ab | < 0,35
O6pathble notepu, ab > 25
[nmHa, m 55 ‘65 ‘70 ‘75 ‘80 ‘35 ‘90
MpogomkeHune Tabnuubl 1
HaumeHoBaHme 3HaveHve
okasaTens FAP5003- FAP002- | FAP0902- | FAP0S02- | FAP0S02- | FAPO902- | FAPOS02-
MTPM-MTPM- | MTPF- | MTPF-  |MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
08B-100 MTPF- MTPF- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-090 | 12B-100 | 08A-001 |08A-002 | 08A-003 | 08A-004
Tun ontudeckoro | MHoromoposoe | OpHomozosoe OS2
BOJIOKHa OM3
Konunyectso 8 12 +8
ONTUYECKNX
BOJIOKOH, WT.
Tun KoHHekTopa MTP(m) MTP(f) MTP(m)
Tun nonsipHocTy B A
Tun nonupoBku UPC APC
KOHHeKTOpa
O6onoyka kabens | LSZH
BHocumoe <0,35
3atyxaHue, Ab
O6paTHble >25 >55
notepy, b
OnuHa, m 100 90 \100 ‘1 ‘2 ‘3 ‘4
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-005 | 08A-006 | 08A-007 | 08A-008 | 08A-009 | 08A-010 | 08A-011
Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2
BOMOKHA
Konuuectso onTuyeckux | 8
BOJIOKOH, LUIT.
Tun KoHHeKTOpa MTP(m)
Tun nonsipHocTy A
Tun nonupoBKu APC
KOHHEKTOpa
O6onoyka kabens LSZH
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepn, ab | > 55
[nuHa, m ‘6 ‘7 ‘3 ‘9 ‘10 ‘11
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPOS02-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-012 | 08A-013 | 08A-014 | 08A-015 |08A-016 | 08A-017 | 08A-018
Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2
BONOKHa
Konuyectso ontuyeckux | 8
BOMOKOH, LUT.
Tun KoHHexTOpa MTP(m)
Tun nonspHocTi A
Tun nonupoBkn APC
KOHHEKTOopa
OBonouka kabens LSZH
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55
Onna, m 12 ‘13 ‘14 ‘15 ‘15 ‘17 ‘18
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPF-  |MTPF-  |MTPM-  [MTPM- |MTPM- |MTPM- | MTPM-
MTPF-  |MTPF-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
128070 | 12B-080 | 12A-001 |[12A-002 |12A-003 |12A-004 |12A-005

Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2

BOMOKHA

Konmnyectso onTuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUIT.

Tun KoHHeKTOpa MTP(f) MTP(m)

Tun nonsipHocTy B A

Tun nonuposki APC

KOHHEKTOpa

O6onoyka kabens LSZH

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =55

[nuHa, m 70 ‘80 ‘1 ‘2 ‘3 ‘4 ‘5

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAPO902- | FAPOS02-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12A-006 | 12A-007 | 12A-008 | 12A-009 | 12A-010 | 12A-011 12A-012

Tun onTudeckoro Opromoposoe OS2

BONOKHa

Konmnyectso onTuyeckux | 12

BOMOKOH, LUT.

Tun KoHHexTOpa MTP(m)

Tun nonsipHocTy A

Tun nonuposki APC

KOHHeKTOpa

OBonouka kabens LSZH

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

OBpatHble notepn, b | =55

Onna, m ‘7 ‘e ‘9 ‘10 ‘11 12
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12A-013 | 12A-014 [ 12A-015 [12A-016 | 12A-017 | 12A-018 | 12A-019
Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2
BOMOKHA
Konmnyectso onTuyeckux | 12
BOJIOKOH, LUIT.
Tun KoHHeKTOpa MTP(m)
Tun nonsipHocTy A
Tun nonupoBKu APC
KOHHEKTOpa
O6onoyka kabens LSZH
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepn, ab | > 55
[nuHa, m 13 ‘14 ‘15 ‘16 ‘17 ‘18 ‘19
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAPO902- | FAPOS02- | FAP0902- | FAPOS02-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12A-020 | 12A-021 12A-022 [ 12A-023 | 12A-024 | 12A-025 | 12A-026
Tun onTudeckoro Opromoposoe OS2
BONOKHa
Konmnyectso onTuyeckux | 12
BOMOKOH, LUT.
Tun KoHHexTOpa MTP(m)
Tun nonsipHocTy A
Tun nonupoBkn APC
KOHHEKTOopa
OBonouka kabens LSZH
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55
[inuHa, m 20 21 22 23 24 25 26
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12A-027 | 12A-028 | 08A-045 | 08A-050 | 08A-055 | 08A-065 | 08A-070

Tun onTuyeckoro OpHomoposoe 0S2 Mhoromogosoe OM3

BOMOKHA

Konuuectso ontuyeckux | 12 8

BOJIOKOH, LUIT.

Tun KoHHeKTOpa MTP(m)

Tun nonsipHocTy A

Tun nonupoBKu APC UPC

KOHHEKTOpa

O6onoyka kabens LSZH

BHocumoe <035

3atyxaHue, Ab

O6patHble notepu, ab | > 55 >25

[nuHa, m 27 28 45 ‘ 50 ‘ 55 ‘ 65 ‘ 70

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAPS003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-075 | 08A-080 | 08A-085 | 08A-090 | 08A-100 | 08B-001 08B-002

Tun onTudeckoro MHoromonosoe OM3

BONOKHa

Konnyectso onTuyeckmx | 8

BOMOKOH, LUT.

Tun KoHHexTOpa MTP(m)

Tun nonspHocTi A B

Tun nonupoBkn UPC

KOHHEKTOopa

OBonouka kabens LSZH

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

OnuHa, M 75 ‘80 ‘85 \90 \100 \1 ‘2
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08B-003 | 08B-004 | 08B-005 | 08B-006 | 08B-007 | 08B-008 | 08B-009
Tun onTnyeckoro Mtoromogosoe OM3
BOMOKHA
Konuuectso onTuyeckux | 8
BOJIOKOH, LUIT.
Tun KoHHeKTOpa MTP(m)
Tun nonsipHocTy B
Tun nonupoBKu UPC
KOHHEKTOpa
O6onoyka kabens LSZH
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepu, ab | =25
[nuHa, m ‘4 ‘5 ‘6 ‘7 ‘8 ‘9
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAPS003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08B-010 | 08B-011 08B-012 | 08B-013 |08B-014 |08B-015 |08B-016
Tun onTuyeckoro MHoromoposoe OM3
BONOKHa
Konuyectso ontuyeckux | 8
BOMOKOH, LUT.
Tun KoHHexTOpa MTP(m)
Tun nonspHocTi B
Tun nonupoBkn UPC
KOHHEKTOopa
OBonouka kabens LSZH
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 25
Onna, m 10 ‘11 ‘12 ‘13 ‘14 ‘15 ‘16
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP0902-
MTPM-  [MTPM-  [MTPM- |MTPM- |MTPM- |MTPM- | MTPF-MTPF-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- 12B-003
08B-017 | 08B-018 | 08B-019 | 08B-020 | 08B-025 | 08B-030
Tun onTuyeckoro Mtoromogosoe OM3 OpnHomoz0B0E
BOMOKHA
Konuuectso onTuyeckux | 8 12
BOJIOKOH, LUIT.
Tun KoHHekTopa MTP(m) MTP(f)
Tun nonsipHocTy B
Tun nonnposkm UPC APC
KOHHEKTOpa
O6onouka kabens LSZH
BHocumoe <035
3atyxaHue, b
O6patHble notepu, ab | > 25 >55
AnuHa, v 17 ‘ 18 ‘ 19 ‘20 ‘ 25 ‘ 30
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0S02- | FAPO902- | FAPOS02- | FAPO902- | FAPOS02-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-004 | 12B-005 |12B-006 |12B-007 |12B-008 |12B-009 | 12B-010
Tun onTudeckoro Opromoposoe OS2
BONOKHa
Konmnyectso onTuyeckux | 12
BOMOKOH, LUT.
Tun KoHHexTOpa MTP(f)
Tun nonspHocTi B
Tun nonupoBkn APC
KOHHEKTOopa
OBonouka kabens LSZH
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55
[inuHa, m ‘5 ‘6 ‘7 ‘8 ‘9 ‘10
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-011 12B-012 | 12B-013 | 12B-014 [12B-015 |12B-016 |12B-017
Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2
BOMOKHA
Konmnyectso onTuyeckux | 12
BOMOKOH, LUT.
Tun KoHHeKTOpa MTP(f)
Tun nonsipHocTy B
Tun nonuposki APC
KOHHEKTOpa
O6onoyka kabens LSZH
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepn, ab | > 55
[nuHa, m 1 ‘12 ‘13 ‘14 ‘15 ‘15 ‘17
MpopomkeHune Tabnuubl 1
Hanverosahne 3Hauenne
okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0S02- | FAPO902- | FAPOS02- | FAPO902- | FAPOS02-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-018 | 12B-019 | 12B-020 | 12B-021 12B-022 | 12B-023 | 12B-024
Tun onTudeckoro Opromoposoe OS2
BONOKHa
Konmnyectso onTuyeckux | 12
BOMOKOH, LUT.
Tun KoHHexTOpa MTP(f)
Tun nonspHocTi B
Tun nonupoBkn APC
KOHHeKTOpa
OBonouka kabens LSZH
BHocumoe <0,35
3aTyxahve, Ab
O6parHble notepu, A6 | > 55
Onna, m 18 ‘19 ‘20 ‘21 ‘22 ‘23

‘24
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAP0902- | FAPO902- | FAP002- | FAP0902-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPF- | MTPF-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF- MTPF-
12B-025 | 12B-026 |12B-027 |12B-028 |12B-029 |12B-030 | 12B-035

Tun onTudeckoro OpHomopiosoe OS2

BOMOKHA

Konmnyectso onTuyeckux | 12

BOJIOKOH, LUIT.

Tun KoHHeKTOpa MTP(f)

Tun nonsipHocTy B

Tun nonupoBKu APC

KOHHEKTOpa

O6onoyka kabens LSZH

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepn, ab | > 55

[nuHa, m 25 ‘26 ‘27 ‘28 ‘29 ‘30 ‘35

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP002- | FAP0Y02- | FAP0902- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004- | FAP5004-
MTPF-  |MTPF-  |MTPF-  |MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPF- MTPF- MTPF- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
12B-045 | 12B-050 |12B-060 |08B-070 |08B-075 |08B-080 | 08B-085

Tun onTudeckoro OpHomoposoe 0S2 Mhoromoaosoe OM4

BONOKHa

Konmnyectso onTuyeckux | 12 8

BOMOKOH, LUT.

Tun KoHHexTOpa MTP(f) MTP(m)

Tun nonsipHocTy B

Tun nonupoBkn APC UPC

KOHHEKTOopa

OBonouka kabens LSZH

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 55 >25

OnuHa, M 45 \ 50 \ 60 70 \ 75 \ 80 \ 85
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K

MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme

rokasarens FAP5004- | FAP5004- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08B-090 | 08B-100 | 08A-001 | 08A-002 | 08A-003 | 08A-004 | 08A-005

Tun onTuyeckoro Mtoromogosoe OM4 | MHoromozioBoe OM3

BOMOKHA

Konuuectso ontuyeckux | 8

BOJIOKOH, LUIT.

Tun KoHHeKTOpa MTP(m)

Tun nonsipHocTy B A

Tun nonupoBKu UPC

KOHHEKTOpa

O6onoyka kabens LSZH

BHocumoe <035

3atyxaHue, ab

O6patHble notepu, ab | =25

[nuHa, m 90 ‘ 100 ‘ 1 ‘2 ‘3 ‘4 ‘ 5

MpopomkeHune Tabnuubl 1

Hanverosahne 3Hauenne

okasaTen FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAPS003-
MTPM-  |MTPM-  |MTPM-  [MTPM-  |MTPM-  |MTPM- | MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-006 | 08A-007 | 08A-008 | 08A-009 | 08A-010 |08A-011 08A-012

Tun onTuyeckoro MHoromoposoe OM3

BONOKHa

Konuyectso ontuyeckux | 8

BOMOKOH, LUT.

Tun KoHHexTOpa MTP(m)

Tun nonspHocTi A

Tun nonupoBkn UPC

KOHHEKTOopa

OBonouka kabens LSZH

BHocumoe <0,35

3aTyxahve, Ab

O6parHble notepu, A6 | > 25

Onna, m ‘7 ‘e ‘9 ‘10 ‘11 ‘12
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

Havmerosanme 3HaveHme
rokasarens FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-013 | 08A-014 | 08A-015 | 08A-016 | 08A-017 | 08A-018 | 08A-019
Tun onTnyeckoro Moromonosoe OM3
BOMOKHA
Konuyecto ontuyeckux | 8
BOJIOKOH, LUIT.
Tun KoHHeKTOpa MTP(m)
Tun nonsipHocTy A
Tun nonupoBKu UPC
KOHHEKTOpa
O6onoyka kabens LSZH
BHocumoe <035
3atyxaHue, ab
O6patHble notepu, ab | =25
[nuHa, m 13 ‘14 ‘15 ‘16 ‘17 ‘18 ‘19
MpopomkeHune Tabnuubl 1
HavmeHoBaHve nokasarens 3HaveHme
FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08A-020 | 08A-025 | 08A-030 |08A-035 | 08A-040
Tun onTu4eckoro BonokHa MHoromoaosoe OM3
KonnyecTso OnTUyEeCKkiX BOTIOKOH, LUT. 8
Tun KoHHeKTopa MTP(m)
Tun nonsipHocTy A
Tun NONMPOBKY KOHHEKTOpa UPC
O6onoyka kabens LSZH
BHocumoe 3atyxaHue, b <035
O6patHble noTepy, Ab >25
Anuxa, m 20 ‘ 25 ‘ 30 ‘ 35 ‘ 40
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MpopomxeHune Tabnuubl 1

HanmeHosarue nokasatens 3Hayenve

FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003- | FAP5003-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM- MTPM-
08B-055 | 08B-065 | 08B-070 |08B-080 |08B-085 | 08B-090

Tun onTn4eckoro BONOKHa MHoromonosoe OM3

KonuyectBo onTuyeckux BOMOKOH, WT. | 8

Tun KoHHeKkTOpa MTP(m)

Tun nonsipHocTi B

Tvn NONMPOBKYM KOHHEKTOpa urC

OBonouka kabens LSZH

BHocumoe 3atyxaHue, fb <035

O6partHble notepy, Ab >25

LnvHa, M 55 ‘ 65 ‘ 70 ‘ 80 ‘ 85 ‘ 90

2.2 BHewHwui BuA c6opku kabenbHoOWM NpeAcTaBneH Ha pucyHke 1.

o

N,

2,0

W | — i — O
114 114 32

[]:[D:l:n:I:CD:D

PucyHok 1 — BHeLwuHwit Bua c6opku kabenbHom

3 KomnnektHocTb
3.1 KomnnekT noctaBku c6opku kabenbHow ykadaH B Tabnuue 2.

Tabnuua 2
HanveroBahne Konuyectso, wr.
Wapenve 1

4 MpaBuna MOHTaXa U aKcnnyarauuu

3AMNPELIAETCA
CmMoTpeThb B TOpeL, KOHHeKTopa kKabenbHOM COOpPKM Npu nogaye Ha Hero
ONTUYECKOrO CUrHana, 3To MOXeT NPUBECTU K NMOBPEXAEHUI0 ceTyaTKu rnasa.

4.1 Cbopka kabenbHasi npegHa3HadYeHa Ans NoAKMIoYEeHNS PyYHbIM cnocobom
1 MOHTaxa npu Temneparype ot muHyc 10 °C go nntoc 50 °C.
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4.2 TNepen MOHTaXoM cOOpKK KabenbHOW criegyeT NPoOBEPUTb LIENIOCTHOCTb
1 KO3PPULIMEHT 3aTyxaHWsl ONTUYECKOTO cUrHana.

4.3 Cb6opka kabenbHas B npoLecce akcnmyataummn He TpebyeT obenyxuaHus
3a WCKITIOYEHVEM OCMOTPa W onpeaeneHnst TEXHUYECKOro COCTOSIHUS C UCTMOSb30-
BaHWeM fedekTockona.

4.4 Cbopka kabenbHas sSiBNAETCA 3aKOHYEHHbIM U3OENMEM N PEMOHTY He
noanexwr. Mpw BbIXoAe U3 CTPos Usfenve HeobxXoarMO YTUIIM3NPOBaTh.

5 TpaHcnopTupoBaHue, XpaHeH1e 1 yTUNM3aums

5.1 TpaHcnopTupoBaHue cbopkmn kabernbHON fonyckaeTcs B ynakoBke
U3roToBMTENS NIOOLIM BUAOM KPBITOTO TpaHCnopTa, obecrnevnBatoLLMM 3aLumuTy oT
MexaHW4eCK1X NOBPEXAEHW, 3arpsisBHeHns 1 nonajaHus Bnarv, npu temneparype
okpy»atoLero Bozayxa ot muHyc 40 °C go nntoc 70 °C.

5.2 XpaHeHwne c60opku kabenbHOW OCYLLECTBNAETCS B yNAaKoBKe N3roToBUTENS
B 3aKPbITbIX MOMELLEHNAX C €CTECTBEHHOW BEHTUNSALMEN U NPK OTCYTCTBUM
B BO3/yXe KMUCMOTHbIX, LLEMOYHbIX N APYIUX XUMUYECKW aKTUBHbBIX NpUMecei, npu
Temneparype okpyxatoLero Bosgyxa ot MuHyc 40 °C go nntoc 70 °C
1 OTHOCUTENbHOW BNaxHOCTN He Gonee 80 % npwu 25 °C.

5.3 Ytunusaumsa c6opku kabenbHoW Npou3BoAUTCS NyTEM nepeaayn
B creLanm3npoBaHHble opraHmsaLmm no nepepaboTke BTOPCbIPbS.

6 Cpok cnyx06bl 1 rapaHTUM U3rOTOBUTENSA

6.1 [apaHTUHBIN CpoK akcnnyaTaummn cbopku kabenbHol — 1 rof co AHS
npogaxu npu ycrnoeuun cobnioaeHns notpebutenem npasun akcnnyatauum,
TPaHCNOPTUPOBAHWSI, XPAHEHWS.

6.2 Cpok cnyx6bl cbopku kabenbHou He MeHee 5 neT.

MN3naHue 2
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